
ДОМИНО –Бројни парови

Поврзи ги домината од левата колона со домината од десната колона 

кои имаат ист вкупен број на точки.


